natus in omnia & singula Beneficia Ecclesiastica in Hispaniarum Regnis atque Provinciis existentia, juxta conventa in prædicto Tractatu, tandem omnino ac perpetuo de medio tollendam: Motu proprio, & auctoritate Apostolica prædicto Charissimo in Christo Filio nostro Ferdinando Regi, ac pro tempore existenti Hispaniarum Regi Catholico, Jus universale nominandi & presentandi ad ceteras omnes etiam post Pontificalem Majores, aliasque Metropolitanarum, & Cathedralium, necnon Principales, aliasque respectivè Dignitates Collegiatarum, Ecclesiarum ac ad ceteros omnes Canonicatus, & Præbendas, Portiones, Abbatias, Prioratus, Commendas, Parochiales Ecclesias, Personatus, Officia, ceteraque Beneficia Ecclesiastica etiam Patrimonialia, ac Secularia, & cujusvis Ordinis Regularia, cum Cura & sine Cura, cujuscumque sint qualitatis, & denominationis, actu existentia, & que forsan in futurum, absque eo quod eorum Fundatores Jus patronatus & presentandi ad illa, sibi suisque heredibus, &

todos, y cada uno de los Beneficios Ecclesiasticos existentes en los Reynos, y Provincias de las Españas, segun lo convenido en el dicho Tratado: Motu proprio, y con autoridad Apostolica, en execucion de las cosas convenidas, como arriba vá dicho, y tambien por especial don de gracia, por el tenor de las presentes damos, y concedemos al expresado nuestro muy amado en Christo Hijo Fernando Rey, y al Rey Catolico de las Españas, que por tiempo fuere, el Derecho Universal de nombrar, y presentar á todas las demas Dignidades, aunque Mayores despues de la Pontifical, y á las demas de Metropolitanas, y Catedrales, y tambien á las Dignidades Principales, y á las demas respectivamente de Iglesias Collegiatas, y á todos los demas Canonicatos, y Præbendas, Raciones, Abadias, Prioratos, Encomiendas, Iglesias Parroquiales, Personados, Oficios, y demas Beneficios Ecclesiasticos, aun Patrimoniales, y Seculares, y Regulares de qualquiera Orden cum Cura, & sine Cura, de qualquiera calidad, y denominacion que sean, existentes al presente, y

Successoribus reservent, canonice erigentur & instituentur, & in quibusvis Metropolitanis, Cathedralibus, Collegiatis, Parochialibus, aliisque in Hispaniarum Regnis atque Provinciis, que actu ab eodem Ferdinando Rege possidentur, existentibus Ecclesiis sita: Quoties Dignitates, & Canonicatus, ac Præbendæ, ceteraque Beneficia hujusmodi in octo Mensibus Sede Apostolica reservatis, ac etiam in aliis quatuor anni Mensibus Ordinariorum dispositioni, ut supra, preservatis, vacante Sede Archiepiscopali, aut Episcopali, vacaverint; aut alias eorum tunc vacantium dispositio Nobis & Sedi Apostolica generaliter, vel specialiter reservata, vel affecta existat, sive ad Nos, & Sedem eandem quovis titulo spectet & pertineat; in executionem conventorum, ut supra, ac etiam ex speciali dono gratia, harum serie concedimus & indulgemus. Et pro majori concessionis & Indulti hujusmodi declaratione & firmitate, eundem Ferdinandum Regem, ac pro tempore existentes His-